
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.) w związku z Załącznikiem nr la Zarządzenia Starosty Krasnostawskiego z dnia 
16 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia szczególnych zasad (polityki) rachunkowości w Starostwie 
powiatowym w Krasnymstawie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację: 

1. Drogą spisu z natury aktywów trwałych, z wyjątkiem tych, do których dostęp jest utrudniony 
znajdujących się w posiadaniu Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Publicznych Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie, 

2. Drogą spisu z natury składników aktywów stanowiących obcą własność będących w użytkowaniu 
Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Publicznych Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie. 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 25 października 2024 r. 

§ 3. Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: od 22.10.2024 r. do 25.10.2024 r. 

§ 4. Powołuje się zespół spisowy w składzie: 

1. Marta Malinowska, 

2. Elżbieta Piętal. 

§ 5. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 
zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Krasnostawski 

Tń_.t,i' n 
9zSzpak J 

Id: 7F82C846- 7027-422E-9CDA-6D9EC6C9BBD0. Podpisany Strona I 


